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Kära medlemmar, 
 
Äntligen går vi mot ljusare tider och nu ska väl förhoppningsvis vintern vara över på 
riktigt. Vi ser alla fram mot varmare tider och våren och sommaren som är i antåg. Det 
fina vädret för som alltid med sig vissa bieffekter och nu kan vara ett ypperligt tillfälle att 
börja se över sin trädgård och framsida så dessa ser välskötta och trevliga ut. Inte minst 
bidrar det till trevnaden och trivseln i området och vid en eventuell försäljning höjer det 
kanske värdet för hela föreningen, vilket vi väl alla är intresserade av. 
 
För föreningens del står härnäst föreningsstämman på tur. Tisdagen den 26 april är 
bokad och kallelse och årsredovisning kommer att delas ut inom kort. Återigen vill vi 
påminna om den här möjligheten att få vara med och påverka föreningen och dess 
framtid och hoppas att så många som möjligt kan vara med vid mötet. Vi planerar även, 
som vi tidigare informerat om, att inom kort byta ut en del gamla och kärvande lås. Vi 
väntar just nu på att de nya låsen och nycklarna ska tillverkas i fabriken och därefter 
levereras till oss samt installeras. Mer information kommer längre fram.  
 
Återigen önskar vi informera om att det kommit frågor från medlemmar om det finns 
någon som inte använder sitt garage/ordinarie parkeringsplats, då det finns både behov 
och intresse av att i sådana fall hyra detta. Om någon önskar hyra ut exempelvis sitt 
garage är detta ingenting som styrelsen lägger sig i, däremot vill vi påminna alla om att det 
inte är tillåtet att hyra eller låna ut sin extra parkeringsplats i det fall man har en sådan. 
 
Det har från någon medlem kommit önskemål om någon slags gemensam aktivitet, vilket 
vi i styrelsen självfallet tycker låter oerhört trevligt att få vara med och arrangera! Vi 
undrar därför nu om hur intresset för något gemensamt ser ut, och vad alla medlemmar 
kan tänka sig att vara med på. Rör det sig om en sommarfest, chartrad bussresa till 
Bordershop eller Ullared, loppmarknad, föreläsningskvällar, klädbytardagar – ja, i princip 
vad som helst, så hör av er till oss så sammanställer vi förslagen. Som alltid nås vi på e-
post info@brftingdammen.se och det går såklart utmärkt att titta in i föreningslokalen 
varannan måndag, jämn vecka, mellan klockan 18 och 19 för att träffa representant från 
styrelsen och till exempel boka festlokal, hyra högtryckstvätt, eller ställa frågor och lämna 
synpunkter om sitt boende. Varmt välkomna! 
 
Med vänlig hälsning, 
Styrelsen för bostadsrättsföreningen Tingdammen 
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